55吨以下超限运输车辆审批情况日报表（7日）
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	陕B16228
	25
	15
	3.5
	4.6
	10+10+20
	阿党-铜川新区（包茂）
	无
	0453634
	5.7-5.10
	5.7
	总队
	铜川耀州琨琳公司

	2
	陕D10356
	15
	15
	3.5
	4.6
	10+10
	阿党-铜川新区（包茂）
	无
	0453635
	5.7-5.10
	5.7
	总队
	焦耀辉

	3
	豫PG0560
	55
	22
	3.7
	4.7
	10+20+30
	西安香王-汉中-宁强-省界（绕城、京昆）
	发告知单
	0453636
	5.7-5.12
	5.7
	总队
	河南周口华新公司

	4
	豫G35539
	35
	20
	4.0
	4.5
	10+10+10+30
	省界-禹门口-龙钢（京昆、G108）
	监护0429
	0454311
	5.7-5.12
	5.7
	总队
	辉县金龙公司

	5
	陕C18678
	40
	18
	4.0
	4.0
	10+10+20
	西安香王-汉中东-宁强-省界（绕城、京昆）
	监护0431
	0454314
	5.7-5.12
	5.7
	总队
	宝鸡众汇公司

	6
	陕C17673
	55
	22
	4.0
	4.5
	10+10+10+30
	西安香王-汉中东-宁强-省界（绕城、京昆）
	监护0431
	0454315
	5.7-5.12
	5.7
	总队
	宝鸡林达公司

	7
	陕C17833
	55
	22
	4.0
	4.5
	10+10+10+30
	西安香王-汉中东-宁强-省界（绕城、京昆）
	监护0431
	0454316
	5.7-5.12
	5.7
	总队
	马文彦

	8
	晋MSF678
	35
	21
	4.7
	4.6
	10+10+10+30
	省界-禹门口-龙钢（京昆、G108）
	监护0434
	0454324
	5.7-5.12
	5.7
	总队
	山西斌鹏公司

	9
	晋M45153
	35
	21
	4.7
	4.5
	10+10+10+30
	省界-禹门口-龙钢（京昆、G108）
	监护0434
	0454325
	5.7-5.12
	5.7
	总队
	稷山县顺利公司

	10
	甘L12032
	50
	22
	3.0
	4.7
	10+10+30
	西安-漫川关-省界（绕城、福银）
	无
	0453637
	5.7-5.10
	5.7
	总队
	平凉公路公司

	11
	皖KB1720
	50
	22
	3.0
	4.7
	10+10+30
	西安-商南-省界（绕城、沪陕）
	无
	0453638
	5.7-5.10
	5.7
	总队
	阜阳宏运公司

	12
	陕D14014
	40
	22
	3.0
	4.7
	10+10+20
	西安-汉中-宁强-省界（绕城、京昆）
	无
	0453639
	5.7-5.10
	5.7
	总队
	咸阳交运物流

	13
	冀D67326
	40
	22
	3.0
	4.7
	10+10+20
	西安-商南-省界（绕城、沪陕）
	无
	0453640
	5.7-5.10
	5.7
	总队
	邯郸市第二公司

	14
	陕D13933
	40
	22
	3.0
	4.7
	10+10+20
	西安-商南-省界（绕城、沪陕）
	无
	0453641
	5.7-5.10
	5.7
	总队
	咸阳交运物流

	15
	皖M06917
	40
	22
	3.0
	4.7
	10+10+20
	西安-商南-省界（绕城、沪陕）
	无
	0453642
	5.7-5.10
	5.7
	总队
	滁州市珠龙公司

	16
	蒙F12307
	57
	22
	3.6
	4.0
	10+20+30
	王圈梁-靖边-吴堡（青银）
	发告知单
	0441601
	5.7-5.9
	5.7
	王圈梁
	海峡运输车队

	17
	鲁BB9785
	53
	22
	4.1
	4.0
	10+10+10+30
	西安香王-龙门（绕城、京昆）
	监护0435
	0454328
	5.7-5.12
	5.7
	总队
	青岛顺贤公司

	18
	鲁Q2H493
	55
	22
	3.2
	4.7
	10+20+30
	西安香王-长武-省界（绕城、福银）
	发告知单
	0453643
	5.7-5.10
	5.7
	总队
	临沂华瑞公司

	19
	鲁B76278
	50
	22
	3.0
	4.7
	10+10+30
	西安-商南-省界（绕城、沪陕）
	无
	0453644
	5.7-5.10
	5.7
	总队
	刘龙

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


55吨以下超限运输车辆审批情况日报表（5日）
	序号
	19
	
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注
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